
Nikdy nemůžeme zapomenout
na ty, které jsme měli rádi,
a stále nám chybí.
Dne 16. července uplynulo 22 let
od úmrtí
paní Anny Vendolské z Lysovic.
Dne 13. března uplynulo 10 let
od úmrtí
pana Arnošta Vendolského.

Kdo jste je znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkují 
dcery Alena a Zdeňka s rodinami.

V měsíci srpnu by se dožil 100 let
pan Karel Zvěřina.
Za tichou vzpomínku děkují
syn a dcera s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 10. srpna uplynulo 10 let od úmrtí
pana Karla Stuchlíka.
Za vzpomínku děkujeme.
Dcera s rodinou, syn a manželka.

Odešel jsi, jak si osud přál…
Dne 14. srpna by se dožil 90 roků
pan Miloslav Trávníček z Opatovic.
Vzpomíná
manželka Marie a dcery s rodinami.

Dne 14. srpna nás  před 7 lety
opustila naše maminka
paní Anna Červenková.
Dne 24. července by oslavila
84. narozeniny.
Dne 16. srpna by oslavil
87. narozeniny náš tatínek
pan František Červenka,

který nás opustil před 9 lety 6. dubna 2012.
Kdo jste je měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Děti s rodinami.

Dne 16. srpna 2020 zemřela naše maminka,
babička a prababička 
paní Miluška Trnečková. 
Stále na Tebe myslíme, chybíš nám.  
Ivana a Alena s rodinami. 

My nikdy se již neshledáme, ale zapomenout
nemůžeme.
Dne 16. srpna jsme vzpomněli 8. smutné výročí,
kdy nás navždy opustila
paní Pavla Slezáčková – Hegrová.
Stále s láskou vzpomínají
děti s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají.
Dne 17. srpna jsme vzpomněli nedožitých 73 let
pana Zdeňka Kovaříka z Ivanovic na Hané.
Vzpomíná
manželka, syn a dcery s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací,  co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál. 
Dne 20. srpna jsme vzpomněli 14.  výročí, kdy
nás navždy opustil milovaný tatínek, dědeček
a pradědeček 
pan Timoteus Petržela zVyškova-Pazderny. 
Stále vzpomínají dcery a syn s rodinami,
vnoučata a pravnoučata. 

Že čas rány hojí, je jen pouhé zdání, nám
zůstává bolest a vzpomínání.
Dne 20. srpna uplynulo 15 roků, kdy nás
nečekaně opustil náš milovaný syn, bratr, švagr
a strýc
pan Milan Stránský.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestry s rodinami.

Dne 22. srpna jsme si připomněli 21. výročí
úmrtí
pana Jaroslava Zmeškala zVyškova.
S láskou vzpomínají
manželka Marta, dcery Jiřka, Blanka a Martina
s rodinami.

Vzpomínky

Jen svíci hořící, jen krásnou kytici na hrob
položíme. Tiše se zastavíme, tichounce
pomodlíme, na Tebe zavzpomínáme.
Dne 22. srpna jsme vzpomněli 35. výročí úmrtí
naší maminky, babičky a prababičky
paní Marie Ježkové z Kučerova.
S láskou a úctou stále vzpomínají 
dcery Marie, Zita, Františka a syn Ladislav
s rodinami.

Těžko se s Tebou loučilo, těžko je bez Tebe žít.
Láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít.
Dne 23. srpna jsme vzpomněli 24 let, co nás
navždy opustil můj manžel, náš tatínek 
pan Rudolf Mach. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka Danuše, synové René, Petr a David
s rodinami. 

Odešla tiše, jako když hvězda padá, zůstala
bolest, která neuvadá. V neznámý svět odešla jsi
spát, zaplakal každý, kdo Tě měl rád. Již
nevrátíš se mezi nás, to dnes již všichni víme,
však věříme, že přijde čas, kdy se zas uvidíme.
Dne 24. srpna uplynulo 17 roků od chvíle, kdy
nás opustila naše milovaná dcera
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
S láskou a bolestí stále vzpomínají
rodiče.
Děkujeme všem za tichou vzpomínku.

Žádný čas není tak dlouhý, aby nám dal
zapomenout.
Je tomu 20 let, co jsi opustil tento svět.
Dne 24. srpna jsme vzpomněli 20. výročí úmrtí
našeho milovaného bratra
pana Antonína Černého.

Dne 26. srpna by se dožila 76 let naše
milovaná maminka
paní Ludmila Černá.
Děkujeme všem, co je znali za tichou
vzpomínku.
S láskou vzpomínají
Andrea a Lída s rodinami.

Neplačte, že jsem odešel, ten klid a mír mi
přejte, jen věčné světlo vzpomínky mi stále
zachovejte. 
Dne 24. srpna tomu byl  2. rok, co nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček,
švagr, bratr, strýc 
pan Vojtěch Jaška zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
manželka Dana, dcery Žaneta, Dana, Milena
s rodinami.

Kdo ho znal, vzpomene, kdo měl rád,
nezapomene.
Dnes, 26. srpna, uplynulo 5 let od úmrtí
pana Karla Groška.
Vzpomíná
rodina.

Kdo v srdci žije, neumírá...
Dne 26. srpna  vzpomeneme 22. výročí úmrtí naší milované tety

paní Ludmily Balcárkové ze Lhoty uVyškova.
Dne 17. září 2021 by se dožila 117 let.

Za tichou vzpomínku děkuje 
rodina Vágnerova a Bárdyova.

Dne 26. srpna uplynulo 5 smutných roků, kdy
nám vinou nezodpovědných houbařů tragicky
zemřela naše milovaná dcera, sestra a maminka
slečna Marcela Nováková.
Těm, co ji znali a měli rádi, děkujeme za tichou
vzpomínku.
Máme Tě v srdcích.
Rodiče a sestra s rodinou.

Děkujeme za to, že jste byli a za cestu, kterou
jste s námi šli.
Dnes, 26. srpna, si připomínáme 110 let od
narození naší drahé a nezapomenutelné
maminky,
paní Růženy Hledíkové, roz. Lukáškové z Vážan
V., která zemřela v lednu 1985 ve věku
nedožitých 74 let.
Dne 5. listopadu tomu bude již 40 let, kdy nás
opustil milovaný tatínek,
pan Josef Hledík z Vážan V., také ve věku téměř
74 let.
Svým láskyplným životem se zasloužili o to,
abychom na ně nikdy nezapomněli. Za
vzpomínku i Vám, kteří jste je znali, děkuji.
Za rodinu Ing. Josef Hledík, syn

Dne 26. srpna by oslavil  své 63. narozeniny
pan Lubomír Kouba.
S láskou vzpomínají
manželka Zdeňka, dcera Kateřina, syn Jan,
vnoučata Filip, Lukášek, Natálka, babička
Jiřinka.

Kytičku květů na Tvůj hrob Ti dáme, se slzami
v očích stále vzpomínáme.
Dne 27. srpna uplyne 1. smutné výročí, co nás
navždy opustil náš milovaný syn, manžel,
tatínek, dědeček
pan Jaroslav Kučera.
S láskou a úctou vzpomíná
celá rodina.

Vzpomínky Vzpomínky

Poděkování
Chtěla bych touto cestou poděkovat zaměstnancům Charity
Vyškov za vzornou péči o mého tatínka Drahomíra Groška.
Obzvlášť pak paní Janě Štrajtové za citlivý přístup a krásné

chvíle, kdy ho dokázala rozesmát.
Obdiv a dík všem lidem, kteří tuto záslužnou práci vykonávají.

Za celou rodinu děkuje
dcera Zdena.

Už s námi, tatínku, nezvedneš skleničku
k přípitku na Tvoji sedmdesátku. U hrobu jen
postojíme, svíci zapálíme a kytičku vzpomínek
slzami kropenou Ti věnujeme a na vše s Tebou
prožité vzpomeneme. Navždy Ti patří naše
láska  a dík, že jsi pro nás žil.
Dne 28. srpna vzpomeneme nedožité
70. narozeniny
pana Františka Rajdy z Bučovic.
Děkujeme všem přátelům a známým, co
vzpomenou s námi.
Manželka a dcery s rodinami.

Čas ubíhá a nevrací,  co vzal, jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál. 
Dne 29. srpna  tomu bude 20 let, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, dcera, sestra 
paní Marcela Kavečková roz. Munduchová. 
S láskou vzpomínají 
rodiče, dcery Petra, Michaela a bratr Jiří.

Vydal ses cestou, jíž chodí každý sám, jen dveře
vzpomínek jsi nechal dokořán…
Dne 30. srpna vzpomeneme 7. výročí úmrtí
pana Bedřicha Plhala.
S láskou stále vzpomínají
dcery Věra, Jana, Dana a snacha Iva s rodinami.

Vzpomínka na Tebe je stále živá, kdo v srdci
žije, neumírá.
Dne 31. srpna vzpomeneme 11.  smutné výročí,
kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty mého
manžela, našeho tatínka a dědečka 
pana Vladimíra Klíče zVyškova. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manželka, dcery Martina, Jana a vnuk Tomáš. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 

Ruky stisk nemůžu dát, jen kytičku na hrob,
zapálit svíci a tiše vzpomínat.
Dne 1. září by se dožil 90 roků
pan František Kašík z Moravských Málkovic.
Vzpomíná
manželka, dcera a vnuk s rodinou.
Kdo jste jej znali, vzpomeňte s námi.
Za tichou vzpomínku děkujeme.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 2. září by se dožil 80 roků
pan Karel Losman zVyškova.
Dne 17. září to budou 3 roky, co nás opustil.
S láskou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich
srdcích žije dál.
Dne 5. září  uplyne rok, co nás opustil náš milý
manžel, tatínek a dědeček
pan Milan Vágner ze Lhoty uVyškova.
Dne 18. září 2021 by se dožil 87 let.
S láskou vzpomíná 
rodina Vágnerova a Bárdyova.

Blahopřání

Jaroslav Trávníček (1939), Vyškov † 23. 7.
Jiřina Hanáková (1934), Lhota † 9. 8.
Zdeněk Kellner (1952), Kučerov † 10. 8.
Josef Polák (1951), Vyškov † 10. 8.
Silvestr Karalo (1958), Dřevnovice † 10. 8.
Marie Stupková (1939), Vyškov † 12. 3.
Pavel Rozehnal (1974), Vyškov † 12. 8.
Jana Chiniová (1934), Kloboučky † 12. 8.
Anna Štěrbová (1951), Kojátky † 13. 8.
Dana Prokopová (1950), Luleč † 14. 8.
Ludmila Kopecká (1933), Dražovice † 14. 8.
Marie Čtvrtníčková (1942), Drnovice † 14. 8.
Marie Švarcová (1928), Ruprechtov † 15. 8. 
Ladislava Lačňáková (1938), Vyškov † 16. 8. 
Pavel Michálek (1930), Vyškov † 16. 8. 
Josef Alán (1945),Vyškov † 19. 8.
Jaroslav Hejdušek (1954), Vyškov † 19. 8.
Stanislav Doležel (1942), Vyškov † 21. 8.
Emílie Michálková (1928), Brankovice † 22. 8.
Ladislav Mareš (1938), Slavíkovice † 20. 8.
Břetislav Ryšánek (1949), Vyškov † 21. 8.
Václav Hvězda (1933), Vyškov † 22. 8.

Opustili nás

Dne 1. září oslaví
paní Nasťa Vinklárková
91. narozeniny.
Vše nejlepší, hodně zdraví a štěstí přeje
syn Otta a dcera Nasťa s rodinami.

V sobotu 4. září oslaví v kruhu rodiny
a přátel své životní jubileum, 85.
narozeniny, naše maminka, babička
a prababička
paní Eva Soňa Hruzíková.
Do dalších let Ti milá maminko přejeme hlavně
pevné zdravíčko, hodně radosti a spokojenosti,
ať Tě život stále baví a jsi tu s námi co nejdéle.
Všechno nejlepší Ti ze srdce přeje 
celá rodina a přátelé.

Oznámení o přerušení
dodávky elektrické energie
Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

– rekonstrukcí, oprav, údržbových a revizních prací 
– bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne 6. 9. 2021 v době 7.00–12.00 hod
Vyškov, ul. Drnovská, K. Čapka č. p. 55, K. Kachyni, Luční, Na
Sadě, část ul. Nosálovská, Pod Nemocnicí č. p. 1a, Ve Mlýnku

Děkujeme vám za pochopení.
E.ON Česká republika, s. r. o.
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